
Fiche Horaire
Ligne : PEV - MOIDIEU - ESTRABLIN - PONT EVEQUE

Validité à partir du 08/11/2020
Itinéraire : Ligne Scolaire

Période Scolaire : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires PEVA01 PEVA03 PEVA05 PEVA07
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

MOIDIEU DETOURBE LE FANTON 07:23
CLE DES CHAMPS 07:20 08:16
LES JARDINS DE LA DETOURBE 07:21 08:17
LE CLOS DE LA GARE 07:22 08:18
LA DETOURBE 07:24 08:20
NARBORIE 07:27 08:21
CHATEAU GRILLET 07:28 08:23
LA BASCULE 07:29 08:25
LE JULIEN 07:30 08:28
LES GRANGES 07:25 08:29
LE QUINQUELIN 07:27 08:30

ESTRABLIN CHEZ ROUX 07:30 08:33
LE PLAN NORD 07:33 08:34
LES DAMES 07:35 08:35
LE MICHALIN 07:37 08:37
ESTRABLIN VILLAGE 07:40 08:39
BOIS BALAY 07:42 08:40
LE PINAY 07:44 08:42
TABOURETTE ROUTIER 07:39 08:45
GEMENS 07:14
MAISON VINCENDON 07:15
LE JANIN 07:18
CHATEAU PLANTIER 07:19
CHEMIN DE LA ROSIERE 07:20
ROSIERE LES CEDRES 07:22
LES 4 VENTS 07:23
LA COUPE 07:25
AIGUEBELLE 07:26
LES MURIERS 07:29
GARAGE BERAUD 07:32
MAS DU GRAY 07:33
REPUBLIQUE 07:34
LE COMBAT 07:36
LE GRAND RUINAIS 07:37
CHAUMONT CARREFOUR 07:38
LE VIANNAIS 07:39
MAISON PUZIN JULIEN 07:40
CRAZ LE SILO 07:42
MERLIERE 07:43
TABOURETTE CHALET 07:45

PONT EVEQUE COLLEGE BRASSENS PARKING 07:50 07:50 07:50 08:50





Fiche Horaire
Ligne : PEV - MOIDIEU - ESTRABLIN - PONT EVEQUE

Validité à partir du 08/11/2021
Itinéraire : Ligne Scolaire

Période Scolaire : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires PEVR12 PEVR14 PEVR16 PEVR04 PEVR02 PEVR10 PEVR06 PEVR08
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

VIENNE NICOLAS CHORIER 15:45 16:50
PONT EVEQUE COLLEGE BRASSENS PARKING 12:15 12:15 12:15 16:00 16:00 17:10 17:10 17:10
ESTRABLIN GEMENS 12:20 16:04

MAISON VINCENDON 12:21 16:05
AIGUEBELLE 12:22 16:06
LE JANIN 12:23 16:07
CRAZ LE SILO 12:25 16:08
MERLIERE 12:26 16:09
TABOURETTE CHALET 12:27 16:10
TABOURETTE ROUTIER 12:20 16:05 17:15
LE PINAY 12:21 16:06 17:17
BOIS BALAY 12:22 16:07 17:20
ESTRABLIN VILLAGE 12:25 16:12 17:22
LE MICHALIN 12:26 16:09 17:24
LES DAMES 12:27 16:10 17:25
LE PLAN NORD 12:28 16:11 17:26
CHEZ ROUX 12:32 16:12 17:31

MOIDIEU DETOURBE LE QUINQUELIN 12:35 16:15 17:34
LES GRANGES 12:37 16:16 17:35
LE JULIEN 12:31 16:17 17:22
LA BASCULE 12:32 16:18 17:25
CHATEAU GRILLET 12:35 16:20 17:30
NARBORIE 12:36 16:22 17:33
LA DETOURBE 12:38 16:25 17:35
CLE DES CHAMPS 12:39 16:28 17:36
LES JARDINS DE LA DETOURBE 12:40 16:29 17:37
LE CLOS DE LA GARE 12:41 16:30 17:40

ESTRABLIN GEMENS 17:20
MAISON VINCENDON 17:21
AIGUEBELLE 17:22
LE JANIN 17:24
CRAZ LE SILO 17:28
MERLIERE 17:29
TABOURETTE CHALET 17:32
PERRIERE 16:13
LOGIS NEUF 12:20 17:33
GARAGE BERAUD 12:21 16:14 17:34
MAS DU GRAY 12:22 16:15 17:35
REPUBLIQUE 12:23 16:16 17:36
LE COMBAT 12:24 16:17 17:37
LE GRAND RUINAIS 12:25 16:19 17:38
CHAUMONT CARREFOUR 12:26 16:20 17:39
LE VIANNAIS 12:28 16:21 17:40
MAISON PUZIN JULIEN 12:29 16:22 17:41
CHATEAU PLANTIER 12:30 16:24 17:42
CHEMIN DE LA ROSIERE 12:31 16:25 17:43
ROSIERE LES CEDRES 12:33 16:26 17:44
LES 4 VENTS 12:35 16:29 17:46
LA COUPE 12:38 16:32 17:49

MOIDIEU DETOURBE LE FANTON 12:40 17:37


